correspondera o a s seguintes definiço es: 

I - Seguro de Acidentes Pessoais Coletivo do Pu blico Presente: no valor de R$ 0,20 (vinte 

centavos) por ingresso, garantindo, em caso de sinistro ocorrido no interior do esta dio, as 

seguintes indenizaço es: 

a) R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) em caso de morte acidental; 

b) R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) em caso de invalidez permanente total e/ou 

parcial por acidente; 

c) R$ 3.000,00 (tre s mil reais) para despesas me dicas, hospitalares e odontolo gicas. 

II - Seguro de Vida e Acidentes Pessoais em favor da equipe de arbitragem da partida: no 

valor de R$ 0,91 (noventa e um centavos) por cada componente da equipe, garantindo, em 

caso de sinistro ocorrido no interior do esta dio, as seguintes indenizaço es: 

a) R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) em caso de morte acidental; 

b) R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) em caso de invalidez permanente total e/ou 

parcial por acidente; 

c) R$ 3.000,00 (tre s mil reais) para despesas me dicas, hospitalares e odontolo gicas. 

III - Os valores fixados nos incisos I e II devera o ser recolhidos a  Tesouraria da FCF,